
 

 

130017 HAPPY HANDS Triple Frame  

 

Návod k použití 

 

 

 

Před použitím si pozorně pročtěte návod a uchovejte jej pro další potřebu! 

 

Upozornění: Používejte pouze pod dohledem dospělé osoby. Není hračka! 

 

1. Pro změkčení hmoty ji cca po dobu 2-3 minut řádně prohněťte. Ujistěte se, že v ní nejsou žádné bubliny. 

2. Na stůl položte fólii. Hmotu vytvarujte do kruhu o průměru cca 12cm a tloušťky 6mm a položte ji na fólii. 

3. Válečkem opatrně hmotu do hladka rozválejte. 

4. Před tím, než začnete s otiskem, ujistěte se, že dlaň / nožička jsou čisté. Opatrně dlaň / nožičku do hmoty otiskněte. Opatrně 

nadzvedněte. Ihned po provedení dlaň / nožičku řádně umyjte a vysušte. 

5. Pomocí pravítka a nože opatrně hmotu ořízněte do požadovaného tvaru. 

6. Nechte vyschnout. Prvních 24 hodin ponechte schnout otiskem nahoru, poté otočte a nechte schnout dalších 24-36 hodin. 

7. Jakmile je otisk zcela suchý, pomocí oboustranné lepící pásky otisk nalepte do rámečku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 

 


